

Itzy-Bitzy Communications ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 86 25 12

Årsrapport for 2025
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2026

Steen Schnack Grønfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Itzy-Bitz Communications ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28862512

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 29. juni 2005

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at sælge og formidle oversættelsesydelser samt konsulentytelser og services, herunder hosting, drift og vedligeholdelse i forbindelse med webløsninger og e-handelsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 173.326, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 300.915.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 447.117 | 386.307 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-224.423</u> | <u>-232.225</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 222.694 | 154.082 |
| Finansielle indtægter | | 189 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-497</u> | <u>-486</u> |
| Resultat før skat | | 222.386 | 153.596 |
| Skat af årets resultat | | <u>-49.060</u> | <u>-33.770</u> |
| Årets resultat | | <u>173.326</u> | <u>119.826</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 174.000 | 119.000 |
| Overført resultat | | <u>-674</u> | <u>826</u> |
| | | <u>173.326</u> | <u>119.826</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 53.500 | 41.562 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | <u>360.977</u> | <u>301.982</u> |
| Tilgodehavender | | <u>414.477</u> | <u>343.544</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>17.088</u> | <u>14.774</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>431.565</u> | <u>358.318</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>431.565</u></u> | <u><u>358.318</u></u> |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.915 | 2.590 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>174.000</u> | <u>119.000</u> |
| Egenkapital | | <u>300.915</u> | <u>246.590</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.588 | 1.645 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 49.060 | 33.770 |
| Anden gæld | | <u>79.002</u> | <u>76.313</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>130.650</u> | <u>111.728</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>130.650</u> | <u>111.728</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>431.565</u></u> | <u><u>358.318</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | 2.589 | 119.000 | 246.589 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -119.000 | -119.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-674</u> | <u>174.000</u> | <u>173.326</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>125.000</u> | <u>1.915</u> | <u>174.000</u> | <u>300.915</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 151.372 | 139.814 |
| Pensioner | 48.399 | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.804 | 5.191 |
| Andre personaleomkostninger | <u>18.848</u> | <u>27.220</u> |
| | <u>224.423</u> | <u>232.225</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.